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Чемпіонат U-19
2017/18 19-й тур, Матч №129

Субота, 14.04.2018, 13:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 20°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

1 : 1

«Зірка» Кропивницький

12 Стефанов Ілля
6 Гейко Дмитро
27 Клименко Владислав
20 Грабован Олексій
4 Польовий Олександр
23 Білокаменський Кирило
5 Максименков Денис
88 Ратушняк Євгеній (К)
7 Дохіна Олексій
42 Велєв Вячеслав
11 Прильопа Владислав

Запасні
1 Коваль Ян
39 Гулєватий Андрій
33 Гвоздік Антон
19 Домарацький Костянтин
8 Іванік Станіслав
96 Урум Едуард
89 Чернишов Олег

Тренер
Горобець Олександр

96 Степанцов Богдан
54 Широков Дмитро
85 Ходорченко Микита
39 Мачелюк Артем
56 Ромашев Денис
35 Павлюк Кирило
72 Лопушенко Ігор
69 Сурженко Максим
49 Хруленко Олександр (К)
75 Савіцький Андрій
71 Лев Артем

Запасні
88 Татаренко Максим
46 Сидоренко Данило
50 Черних Роман
59 Поздняков Євгеній
91 Боздаган'ян Михайло

Тренер
Даренко Вадим

Арбітр:
Єремєєв Євген
Асистент 1:
Можарівський Максим
Асистент 2:
Фірманчук Віталій
4-й арбітр:
Копмарь Валерій
Спостерігач арбітражу:
Жосан Анатолій
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 19-й тур, Матч №129
Субота, 14.04.2018, 13:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 20°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 1 : 1 «Зірка» Кропивницький
88 Ратушняк Євгеній 16'

39' 56 Ромашев Денис

43' 49 Хруленко Олександр

43' 39 Мачелюк Артем
7 Дохіна Олексій

8 Іванік Станіслав 60'

66' 72 Лопушенко Ігор

66' 49 Хруленко Олександр

67' 35 Павлюк Кирило
91 Боздаган'ян Михайло

5 Максименков Денис 70'

27 Клименко Владислав 71'

23 Білокаменський Кирило
19 Домарацький Костянтин 81'

81' 69 Сурженко Максим
59 Поздняков Євгеній

87' 75 Савіцький Андрій
50 Черних Роман

90+1' 96 Степанцов Богдан

90+2' 59 Поздняков Євгеній
46 Сидоренко Данило

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


